
 

Stránka 1 z 1 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

I. 

Dne 27. 2. 2025 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ke shora uvedené 
veřejné zakázce v tomto znění: 

„Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

1. V Kupní smlouvě, čl. IV. Doba plnění, odst. 1. je uvedena povinnost Prodávajícího odevzdat kupujícímu 
celý předmět koupě nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

Žádáme o prodloužení lhůty pro dodání vozů na 120 dnů, která je minimální nutná pro výrobu a dodání 
elektrovozidel, a která plně koresponduje s ostatními veřejnými zakázkami stejného typu – viz zakázky 
např. Ministerstva financí - Centrální nákup státu nebo Ministerstva vnitra. 

Prodloužení doby dodání bude mít pozitivní vliv na rozšíření počtu uchazečů. 

2. Technická specifikace vozu 

Vůz je požadovaný dodat na celoročních pneumatikách. 

Upozorňujeme Zadavatele, že u elektrovozů není požadavek na celoroční pneumatiky žádoucí, jelikož 
mají vyšší valivý odpor, což znamená, že Dodavatel nemůže garantovat hluk, dojezd vozu apod. 

Bude Zadavatel akceptovat dodání vozu se sadou letních i zimních kompletních kol, která plně vyhovují 
veškerým požadovaným standardům? 

Za odpovědi děkujeme“ 

 

K uvedené žádosti č. 1 ze dne 27. 2. 2025 uvádí zadavatel následující: 

Zadavatel uvádí, že po posouzení obsahu podané žádosti i po opětovném důkladném posouzení 
stanovených zadávacích podmínek, trvá na původním znění zadávací dokumentace. 

II. 

V souvislosti s povahou vysvětlení zadávací dokumentace dle bodu I. zadavatel neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 

 

V Brně dne (dle el. podpisu) 

 

CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 

Veřejná zakázka: 

„Nákup osobního elektromobilu“ 
 veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mimo režim ZZVZ 


		2025-02-28T17:10:41+0100
	Mgr. Libuše Podolová




